

국 방 부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 제 21대 대통령 선거에 따른 예비군훈련 지침(시달)

- 1. 관련근거
 - 가.「예비군법」('23. 6. 14.) 제6조
 - 나. 「공직선거법」('25. 1. 7.) 제33조
 - 다. 국방부 훈령 제3026호「예비군 교육훈련 훈령」('25. 2. 28.) 제9조
- 2. 위 관련근거에 의거 제 21대 대통령 선거가 예정됨에 따른 예비군훈련 지침을 아래와 같이 시달 하오니 조치바랍니다.
 - 가. 제 21대 대통령 선거일 : '25. 6. 3.(화)
 - 나. 예비군훈련 중지기간 : '25. 5. 12.(월) ~ 6. 3.(화) / 선거일 포함 23일 간
 - 다. 예비군훈련 중지지간에 계획된 全 예비군훈련 일정 조정 시행
 - 1) 각 군 및 국직부대 동원훈련 | 형 조정결과 보고 : 4. 14.(월) 한
 - 2) 예비군훈련 가용일자 감소에 따른 훈련주기 조정 등 여건 보장
 - 라. 예비군훈련 간 정치적 중립 준수 강조
 - 마. 예비군훈련 조정 관련 문의 : 민원전화에 친절하게 대응토록 강조. 끝.

국 방 부 장 관

동원참모부(예비군교육훈련정책과),해군참모총장(동원과),예비군과장,해병대사령관(동원예비군과장),공군 수신자 참모총장(동원과장),국군수송사령관(정작동원과장),국군의무사령관(교육동원과장),계룡대근무지원단장(작 전과장),국방부근무지원단장(국방부근무지원단장 정작처장),국군화생방방호사령관(교육훈련과장),국군심리 전단장(정보작전과장),국방시설본부장(기획조정과장),국군간호사관학교장(인사행정과장),국군재정관리단장 (계획운영과장),국군방첩사령관,정보사령관(작전과장),777사령관,사이버작전사령관(작전계획과장),국군지 휘통신사령관(계획편성과장),병무청장(동원관리과장)

전결 2025. 4. 8.

중령

협조자

시행 예비군훈련정책과-645 (2025. 4. 8.) 접수

서울특별시 용산구 이태원로 22 (용산동3가)

/ http://www.mnd.go.kr

전화번호 군)900-5247, 팩스번호 02-748-5247 일)02-748-5247

/ a02-10493@mnd.mil

/ 비공개(4)